
На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 24 августа 2021 года 

№ 600-О «Об организации питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений муниципального образования Гулькевичский район в 2021/2022 

учебном году», в  целях   социальной поддержки  учащихся из многодетных 

семей,  в соответствии  с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 

года № 836-КЗ «О социальной  поддержке многодетных семей в 

Краснодарском крае», на основании постановления Главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края № 5 от 15 января 2015 года                   

«Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из 

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях в 

Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю: 

1. С 13 января 2022 года организовать льготное питание учащихся 5 – 11 

классов из многодетных семей из расчета 10,00 руб. в день на одного 

учащегося, с учетом фактической посещаемости.  

2. Утвердить списки обучающихся из многодетных семей, подлежащих 

льготному питанию в строгом соответствии с порядком обеспечения 

льготным питанием учащихся из многодетных семей (справка УСЗН 

установленной формы) (Приложение 1, 2) 

3. Ответственным за организацию питания обучающихся Аникеевой 

Людмиле Викторовне, заместителю директора по воспитательной работе 

(пос. Венцы), Сотниковой Наталье Анатольевне, заместителю директора по 

УВР (хут. Духовской) в срок до 14.01.2022 г. оформить личные дела 

учащихся, подлежащих льготному питанию.   

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 13 

им. В. В. Горбатко                                                     О. Ю. Подлубная 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ПОС. ВЕНЦЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГОРБАТКО ВИКТОРА ВАСИЛЬЕВИЧА 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2022  № 6-О  
пос. Венцы  

  
Об организации льготного питания обучающихся  

в 2021 – 2022 учебном году 


		2022-03-10T16:27:36+0300
	МБОУ СОШ №13 ИМ.В.В.ГОРБАТКО
	Я являюсь автором этого документа




